riam pnrsens scriplum exinde confici jussi, et

Aurea BuUa regiae majesiatis impressa typario

communiri. Acium Reaie iii mnjori palatio juxia

catbedraiem Ecclesiam Reatiaam XIII kal. Julii

anno MCCLXxxix, Indictione secunda, regnoruiii no-

stroruin Hierusalem cl SiciiiiE aniio v.

11. « Nosilaque bujusinodi bomagium ei fide-

liiatis juramenium, promissiones iiias, et omnia,

ut pra^mittitur, a le facla de fratrum nostrorum

coiisilio acceptamus; ci nihiloiMiiius, quia in qui-

busdam arliculis, seii capiiulis praediciurum in

dictis litteris contentorum expressius coniineiur,

(|uod in certis casibus tu ei liaGredes iui excommu-
nicationis senleniiam inciirraiis, et dicia regnum
et terra iua ei ipsorum bicreduin sini Ecclesiasiico

supposiia interdicto
;

quodijue in certis casibus

tam tu quam lui in dictis regno ei ierra hapredes a

saepediciis regno et terra cadatis, et ipsa regnum
ei ierra ad Roinanam Ecclesiam libere devolvan-

tur ei ioialiler revertaiitur ; nos ex nimc Iiiijus-

niodi senteniias, videlicel excommunicatiunis in te

et eosdem haeredes, et interdicli in prafalum re-

gnum ei terram prttdiciam ; necnon privalionis-

oinnis juris lain tibi quani ipsis haeredibus in

sacpediciis regno ei ierra vel ad ea quomodolibet

conii^eteiitis, vel compeliiuri, si iua vel ipsorum

culpa hujiismodi casus emerserit; de pra;diciorum

frairum consilio aucioritate Aposlolica promulga-

mus; decernenles, quod cum Inijiismodi casus

privationis emcrseiil, piffidiclum regiuim el ierra

prffifaia liljere ad eamdeiii Romanam Ecclesiam

devolvanlur, el ruvertantur ad eain : ila quod ex

tunc nullum jus tibi iuisque haeredibiis compeiai

in eisdem ; sed de illis Roniana Ecclesia libere dis-

ponere valeai, proui sibi placuerii, et videbiiur

expedirc. Nulli ergo, etc. noslraj atlesiaiionis, ac-

cepiatioiiisei constiiiitionis ctc.Si quis autem, elc.

Dat. Reate XIII kal. Julii, an. ii ».

l^. Officia vicissim collata inter Carolum et

Nicolaum ad Siculos demulcejulos. — Perfecla

regiae conseci'aiionis ponijia, ad recolendam ac-

cepti a Pontifice beneficii niemoriam Carolus Ec-

clesiae Rcaiiiia?, in qua regia acceperat ornamenia,

annuas viginti iincias auri contulii. Qiia de re baec

ad ApruUi prajtecium et magisiraius Sulmonenses

scripsii : « Realinam Ecclesiam, in qua oleo saa-
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clo tincti, (lc inaiiu siimini Pontificis regale rece-

pimus diadema, volenles debila graliludine vene-

lari, ul ad laudein diviiii noiiiiiiis nostne corona-